Deo ministrantium, securitati & tranquillitati in posterum, providere misericorditer desiderans, omnia quæ jam dicta & præscripta sunt . . . . . Sigilli mei appositione ratificavi & etiam confirmavi. Hanc autem confirmationem jam dictis Canonicis feci, ut specialem memoriam mei & uxoris meæ, & prædecessorum & successorum nostrorum, in Missis, & orationibus suis habeant imperpetuum.

*Confirmatio dictæ Foundationis, facta per dominum Nicholaum de Cryoll.*

ib. fol. 11.  
b.

Universis sanctæ matris Ecclesiæ filiis, præsens scriptum visuris vel auditoris, Nicholaus de Cryoll miles, salutem in domino sempiternam. Cum per inspectionem Cartæ Domini Willielmi de Aubervilla senioris, quondam abavi mei, intellexerim, quod idem Dominus Willielmus dedit & concessit Deo, & beatæ Mariæ & beato Thomæ Martyri, & Canonicis Ordinis Præmonstratensis, in liberam, puram, & perpetuam elemosinam, totam villam suam de Langedone, cum omnibus suis pertinentiis, ut in terris, boscis, planis, & pasturis, & omnibus aliis easiamentis ad eandem villam spectantibus; & etiam omnibus serviciis omnium hominum in eadem villa existentium, ad faciendum in ea Abbatiam Ordinis Præmonstratensis; Tenendum, & habendum dictam villam, cum terris, boscis, planis & pasturis, & cum omnibus serviciis omnium hominum in eadem existentium, dictis Canonicis, & successoribus suis integre, pacifice, plene, honorifice, liberam, & quietam ab omni seculari servicio, exactione; & demanda: Volens igitur, super dictæ Abbatiae fundatione, pro salute animæ meæ, antecessorum, & successorum meorum tranquillitati, & oportunitati dictorum Canonorum, in eadem Abbatia Deo servientium, specialis devotionis affectu, quantum possum, providere, ut per me utilitatis, & pacis suscipere possint augmentum; donationem dicti Domini Willielmi de Aubervilla, abavi mei, & concessionem dictis Canonicis de præfata villa de Langedone, cum suis pertinentiis, ut in terris, boscis, planis, & pasturis, & cum omnibus serviciis omnium hominum in eadem villa existentium factam, ratifico, approbo, & confirmo, per præsentem: Tenendum & habendum dictam villam cum suis pertinentiis, ut in terris, boscis, planis, &

623b

pasturis, & serviciis omnium hominum in eadem villa existentium integre, pacifice, libere & quiete, absque omni seculari servicio, exactione, & demanda; Ita quod ego dictus Nicholaus, seu hæredes mei in dicta Abbatia de Langedon, aut in villa prædicta, vel serviciis aliquorum hominum in eadem villa existentium, seu terris, planis, boscis, & pasturis eidem Abbatiae, per dictum dominum Willielmum abavum meum datis, concessis, & appropriatis;